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PLANLAMA AŞAMASI 

 
Hedeflerin belirlenerek o hedeflere ulaşmak için gerekenlerin planlandığı aşamadır. 
 

P.1. PROJE ADI:  
DOĞAYA DOKUN  

 
P.2. PROJE DANIŞMANI:   
Dr. Öğr. Üyesi Pınar AKYILDIZ TAŞ  

 
P.3. PROJENİN AMAÇLARI 
Bu projenin amacı, Bartın’daki çevre kirliliğini azaltarak doğal alanların korunmasına katkı 

sağlamak, toplumda çevre bilincini artırmak ve sürdürülebilir bir çevre anlayışını 

yaygınlaştırmaktır. Aynı zamanda, toplumsal iş birliği ve dayanışmayı teşvik ederek daha temiz ve 

yaşanabilir bir çevre oluşturmayı hedeflemektedir. 

 

P.4. PROJE SÜRESİ (Hafta Olarak Belirtiniz.) 
6 HAFTA  

 
P.5. PROJENİN 

Başlangıç Tarihi (dönemin ilk günü) Bitiş Tarihi (dönemin son günü) 
                            17.02.2025 30.05.2025 

 
P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER (Kurum, Kuruluş vb.) 

Bartın Üniversitesi Kutlubey Kampüsü 

Amasra 

Bartın Yalı Mevki 
 

P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar (Varsa) 
 - 

 
P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI 

Sıra No Adı Soyadı Görevi 
1 Zeynep KOCAMANOĞLU Yürütücü 
2 Elif DOKUMACI Araştırmacı 
3 Halil İbrahim IŞIK  Araştırmacı 

4 Mehmet Sait GÜZEL Araştırmacı 

5 Eylül DOĞANTEKİN Araştırmacı 

6 Halil TANRIKULU Araştırmacı 

7 Gülende DOĞAN Araştırmacı 

8 Muhammed Hadi FİDANCIOĞLU Araştırmacı 

 
P.9. PROJE EKİBİ 

Öğrenci No Adı Soyadı Bölümü 
23010509038 Zeynep KOCAMANOĞLU İlköğretim Matematik Öğretmenliği 
23010509030 Elif DOKUMACI İlköğretim Matematik Öğretmenliği 
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23010509037 Halil İbrahim IŞIK İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

23010509036 Mehmet Sait GÜZEL İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

23010509029 Eylül DOĞANTEKİN İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

24640509009 Halil TANRIKULU İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

23010509028 Gülende DOĞAN İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

23010509034 Muhammed Hadi FİDANCIOĞLU İlköğretim Matematik Öğretmenliği 

 
P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR 
Çöp Torbası 

Lateks Eldiven  

 
P.11. PROJENİN BÜTÇESİ  
(Ayrıntılı olarak belirtiniz. Nakdi ve çalışan kişilerin katkıları, sponsor destekleri vb.) 
Çöp Torbası (3x100 TL) 

Lateks Eldiven (3x70 TL)  

Amasra otobüs (8x150 TL) 

 
P.12. UYGULAMA PLANI - YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER  
(Her etkinlik ayrıntılı olarak somut ve net ifadelerle açıklanmalıdır.) 
26 Nisan 2025 tarihinden başlayarak 6 haftalık çevre temizliği etkinliği yapılması planlanmıştır. İlk 

olarak Bartın ili İnkumu bölgesi plajı temizliği yapılması planlanmış ancak bunun yerine Bartın 

Üniversitesi Kutlubey Kampüsü gölet alanında çevre temizliği yapılmıştır. Bunun nedeni benzer 

tarihlerde Bartın Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü çalışanlarının İnkumu plajını temizleniyor 

olmasıdır.  

28 Nisan’da ise planlandığı gibi Bartın Üniversitesi Kutlubey Kampüsü Merkez Kütüphane’nin 

çevresi temizlenmiştir.  

10 Mayıs’ta planlandığı gibi Bartın ili Amasra ilçesi limanı ve çevresinde temizlik yapılmıştır.  

12 Mayıs’ta planlandığı gibi Bartın ili Yalı mevkiinde çevre temizliği yapılmıştır. 

18 Mayıs’ta Bartın Üniversitesi Kutlubey Kampüsü’de temizlik yapılması planlanmış ancak bunun 

yerine Bartın Yalı mevkiine tekrar gidilmiştir. Bunun nedeni bu bölgedeki çevresel atıkların oldukça 

fazla olması ve tek günde proje ekibi tarafından temizliğin tamamlanamamasıdır. 

19 Mayıs’ta Bartın ili Vefa Parkı’ndaki atıkların toplanması planlanmıştır. Ancak parka gidildiğinde 

yeterince temiz olduğu ve görevlilerin çalıştığı fark edilmiştir. Bu nedenle Bartın Üniversitesi 

Kutlubey Kampüsü’ndeki Rektörlük binası çevresinde temizlik yapılması uygun bulunmuştur.  
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P.13. ZAMAN YÖNETİMİ 
(Zaman yönetiminde satır ve sütunlara ekleme yapabilirsiniz.) 

Yıl Ay Hafta 

 

Planlama Uygulama Değerlendirme Raporlama 

Geri Dönüt 
Verme/Proje 
Döngüsünü 

Kapatma 

2025 

Şubat 
3 +     
4 +     

Mart  

1 +     
2 +     

3 +     

4 +     

Nisan 
1 +     
2 +     
4  +    

Mayıs 
2  +    
3  +    
4   + + + 

 
 

UYGULAMA AŞAMASI 
 

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır. 
 

UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME 
 

Topluma Hizmet dersi kapsamında gerçekleştirmeyi planladığımız çöp toplama faaliyeti, önceden 

belirlediğimiz plan doğrultusunda yürütülmüştür. Belirlenen saatte ekip üyeleri alanda hazır 

bulunmuş ve gerekli malzemeler (eldiven, çöp poşetleri, vb.) temin edilmiştir. 

Faaliyet süresince, önceden belirlenen alanlar ekip üyeleri arasında paylaşılmış ve sistematik bir 

şekilde temizlik çalışması yapılmıştır. Planlama aşamasında öngörülen süre içerisinde tüm alan 

temizlenmiş, çıkan çöpler uygun şekilde ayrıştırılarak belediyeye ait çöp konteynerlerine 

bırakılmıştır. 

Uygulama sırasında herhangi bir aksaklık yaşanmamış, planlanan görev dağılımına ve sürelere sadık 

kalınmıştır. Ekip çalışması ve koordinasyon başarılı bir şekilde yürütülmüştür. Böylece planlanan 

faaliyet, hedeflenen şekilde ve zamanında başarıyla tamamlanmıştır. 

 
 

UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ 

Etkinliğin sonrasında çevrenin temiz ve düzenli bir görünüme kavuştuğu gözlemlenmiştir. Bölgedeki 

yerel halkın olumlu geri bildirimleri alınmış, bazı vatandaşlar çevre temizliği konusunda duyarlılığın 

artmasının memnuniyet verici olduğunu ifade etmiştir. 

Ayrıca faaliyet sonrasında grup içerisinde kısa bir değerlendirme toplantısı yapılmış, ekip üyeleri 
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süreci ve kendi katkılarını değerlendirme fırsatı bulmuştur. Uygulama sürecinde ekip çalışmasının ne 

kadar önemli olduğu vurgulanmış ve bu tür etkinliklerin toplumsal farkındalık açısından devam 

ettirilmesi gerektiği görüşü ortaya çıkmıştır. 

 
 

KONTROL ET AŞAMASI 
 

Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına 
yönelik kontrol ve analizlerin yapıldığı aşamadır. 

 
KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU 
(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?) 
Çöp toplama faaliyetimiz öncesinde belirlediğimiz temel amaçlar; çevre temizliğine katkı sağlamak, 

toplumda çevre bilinci oluşturmak, ekip çalışmasını geliştirmek ve topluma hizmet bilincini 

pekiştirmekti. Yapılan etkinlik sonucunda bu hedeflerin büyük ölçüde gerçekleştiği gözlemlenmiştir. 

Temizlik yapılan alan gözle görülür şekilde daha temiz ve düzenli bir hale getirilmiştir. Etkinlik 

sırasında çevreden geçen vatandaşların olumlu tepkileri, toplumda çevresel farkındalığın 

artırılmasına katkı sağladığımızı göstermiştir. Ekip üyeleri arasında iş birliği ve koordinasyon yüksek 

seviyede gerçekleşmiş, birlikte çalışarak ortak bir amaç doğrultusunda hareket etme becerisi 

güçlenmiştir. 

Sonuç olarak, faaliyetimiz planlanan amaçlara büyük ölçüde ulaşmış, hem çevresel hem de kişisel 

gelişim açısından başarılı bir etkinlik olmuştur. 

 
KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARI TESPİT ETME VE KAYDETME 
Çöp toplama faaliyetimiz planlanan amaçlara uygun şekilde gerçekleştirilmiştir. 

 
KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER  
(Projeyi yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitlesi ile ilgili yapılan 
anketler/dönütler vb.) 
Çöp toplama faaliyetimizin sağlıklı ve etkili bir şekilde yürütülebilmesi için ilgili kişi ve kurumlara 

gerekli bilgilendirmeler zamanında yapılmıştır. 

Faaliyet öncesinde, görevli öğretim elemanımıza etkinliğin amacı, tarih ve saati, yer bilgisi ile birlikte 

planlanan faaliyet akışı yazılı ve sözlü olarak iletilmiştir.  

 
KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime) 
Topluma Hizmet dersi kapsamında yürütülen bu proje, çevre temizliği ve toplumsal farkındalık 

oluşturma amacıyla gerçekleştirilmiştir. Ekip olarak belirlenen bir bölgede çöp toplama faaliyeti 

planlanmış ve uygulamaya geçirilmiştir. Faaliyet öncesinde gerekli hazırlıklar yapılmış, ilgili kişi ve 

kurumlara bilgilendirme sağlanmıştır. Uygulama günü, görev paylaşımıyla sistemli bir çalışma 

yürütülmüştür. Etkinlik sonunda bölge gözle görülür şekilde temizlenmiş, ekip çalışması ve topluma 

katkı bilinci gelişmiştir. Faaliyet sonrası yapılan değerlendirmelerde planlanan amaçlara büyük 
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ölçüde ulaşıldığı tespit edilmiştir. Proje hem çevresel hem sosyal yönden olumlu sonuçlar doğurmuş; 

öğrencilerde sorumluluk duygusu ve çevre bilinci artmıştır. 

 
ÖNLEM AL AŞAMASI 

 
Kontrol aşamasında elde edilen öğrenmelerle bir sonraki planlamanın iyileştirildiği ve geliştirildiği 
aşamadır. 
 

ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN 
FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER 
Çöp toplama faaliyeti sürecinde planlanan etkinliklerle uygulamalar arasında bazı küçük çaplı 

farklılıklar ortaya çıkmıştır. Öncelikle, planlanan temizlik alanında hava koşullarına bağlı olarak yer 

değişikliği yapılması gerekmiştir. Güvenlik ve erişim kolaylığı açısından daha uygun olan alternatif 

bir bölgeye geçilerek faaliyet bu alanda sürdürülmüştür. 

Tüm bu farklar uygulama sırasında değerlendirilmiş, esnek çözümler üretilerek projenin genel 

hedeflerine ulaşılması sağlanmıştır. 

 
ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA 
Çöp toplama faaliyeti sırasında karşılaşılan bazı aksaklıklara karşı geliştirilen etkili çözümler, benzer 

projelerde tekrar kullanılmak üzere standartlaştırılmıştır. Örneğin, hava koşullarına bağlı olası alan 

değişiklikleri için “alternatif bölge planlaması” yapılması, faaliyet öncesi standart bir hazırlık adımı 

haline getirilmiştir. Bu önlemler, ileride yürütülecek benzer topluma hizmet projelerinde referans 

alınarak daha planlı ve sorunsuz uygulamalar gerçekleştirilmesini sağlayacaktır. 

 
ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA 

Çöp toplama faaliyetine başlamadan önce, proje ekibine gerekli bilgilendirme ve yönlendirmeler 

sağlanmıştır. Öncelikle, faaliyet amacının ve sürecinin daha iyi anlaşılabilmesi için kısa bir 

oryantasyon toplantısı yapılmıştır. Bu toplantıda çevre temizliğinin önemi, görev dağılımı, güvenlik 

kuralları ve uyulması gereken hijyen kuralları hakkında bilgi verilmiştir 

 
ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
Çöp toplama faaliyetinin yalnızca tek seferlik bir uygulama olarak kalmaması adına, kalıcı ve 

sürdürülebilir bir izleme sistemi oluşturulmuştur. Faaliyet yürütülen alan düzenli aralıklarla ziyaret 

edilerek çevre temizliğinin durumu gözlemlenmektedir. Bu sayede bölgedeki kirlilik seviyesindeki 

değişimler takip edilmekte ve gerekirse yeni temizlik planları yapılmaktadır. 

 
ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALARA YÖNELİK ÖNERİLER 
Gerçekleştirilen çöp toplama faaliyeti sonucunda edinilen deneyimler doğrultusunda, benzer 

projelerin daha etkili ve kapsamlı yürütülebilmesi adına aşağıdaki öneriler geliştirilmiştir: 

1. Daha Geniş Katılım Sağlanmalı: Gelecek projelerde gönüllü katılımcı sayısı artırılmalı, sadece 

öğrenci değil çevre sakinlerinin de sürece dahil edilmesi teşvik edilmelidir. 
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2. Farkındalık Faaliyetleri Eklenmeli: Etkinlik öncesi veya sonrası çevre bilinciyle ilgili kısa 

seminerler, afiş çalışmaları veya sosyal medya kampanyaları düzenlenerek sürdürülebilir bir 

etki oluşturulabilir. 

3. Yerel Yönetimlerle İş Birliği Artırılmalı: Belediyeler ve sivil toplum kuruluşlarıyla daha güçlü 

bir iş birliği kurularak hem lojistik destek hem de görünürlük artırılabilir. 

 
ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDEN ELDE EDİLEN KATKILAR 
 Yürütülen çöp toplama faaliyeti, topluma hizmet açısından önemli katkılar sağlamıştır. Öncelikle, 

çevre temizliğine doğrudan katkıda bulunularak belirlenen alan daha sağlıklı, temiz ve estetik bir hale 

getirilmiştir. Bu durum, bölgede yaşayan bireylerin yaşam kalitesini olumlu yönde etkilemiştir. 

Katılımcı öğrenciler toplum yararına çalışma bilinci kazanmış, gönüllülük ve sorumluluk duyguları 

gelişmiştir. 

Faaliyet aynı zamanda çevresel sorunların çözümünde bireysel çabanın ve toplumsal iş birliğinin 

önemini göstermiş; bu yönüyle topluma örnek teşkil edecek bir model sunmuştur. Bu tür projelerin 

yaygınlaştırılması, uzun vadede daha bilinçli ve duyarlı bir toplum oluşmasına katkı sağlayacaktır. 

 
 
 
 

PROJEYE AİT FOTOĞRAFLAR 
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